
 

Zarządzenie  Nr 135/09 
Burmistrza  Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 1 października 2009 r. 

 
w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej  

„Złota Jesień” w Czechowicach – Dziedzicach 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 4 pkt 1 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 
19 października 2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. Nr 217 poz. 1837) 
 

zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Przyjąć zmiany w regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” 
w Czechowicach – Dziedzicach w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” 
w Czechowicach – Dziedzicach. 
 
§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 135/09 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 1 października 2009 r. 

 

 

 W regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” zmienia się: 

 

 1/ Paragraf 13 pkt 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§   13.  

 

1. Dom zatrudnia pracowników podległych bezpośrednio kierownikowi Domu, na podstawie umów 

o pracę i umów cywilno–prawnych,: 

� pracownicy administracyjni (pracownik  ds. gospodarki magazynowej i rozliczeń) 

� pracownicy terapeutyczno-opiekuńczy (pielęgniarki, opiekunki, terapeuta zajęciowy, psycholog, 

rehabilitant i in.) 

� pracownicy  kuchni (kucharki).” 

 

 2/ W paragrafie 14 pkt 1. słowo „inspektora” zastępuje się słowem „pracownika”. 

 


